
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/213/2021  
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie częściowego zniesienia formy ochrony przyrody z pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1098) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada 
Gminy Stoczek uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody z pomnika przyrody „Grupa 3 drzew”, który stanowią 
drzewa z gatunku klon pospolity – 2 szt. i lipa drobnolistna – 1 szt. znajdującego się w miejscowości Miednik, 
gm. Stoczek w oddziale leśnym 36-a-00 na działce o numerze ewidencyjnym 21, uznanego za pomnik przyrody 
Rozporządzeniem Nr 8 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu węgrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr. 36 poz. 862) w zakresie 
dotyczącym 1 szt. drzewa z gatunku klon pospolity (Acer platanoides) o obwodzie pnia 365 cm, 
o współrzędnych 52º31’38,9’’N 21º57’17,17’’E. 

§ 2. Częściowe zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości 
przyrodniczych drzewa, ze względu na którą ustanowiono formę ochrony przyrody oraz w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gmur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12679


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-31T14:49:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




